



BUGÜN ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ

Sosyal medya kirliliğine hizmet eden altında kalır!

● Bugün, 10 Ocak 1961 tarihinde Bülent Ecevit'in Çalışma Bakanlığı döneminde 212 Sayılı Fikir İşçileri Yasası ile basın çalışanlarına sosyal güvence sağlanmasının 65. yıl-dönümünü, bir kez daha "Çalışan Gazeteciler Günü" olarak kutluyoruz.

● 10 Ocak 2024 tarihinde "Kurumunu yaşat ki gazeteci de yaşasın" başlığı altında yazdığım yazının bir kısmını, güncelleyerek tekrarlamak istiyorum.

● "Ben bu 65 yılın 56 yılı boyunca basın emekçisiyim. ÇORUM HABER'le son 41 yıldır ise, hem işçiyim, hem de ga-zetenin sahibi BAYTAŞ A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Üye-si ve Genel Müdürü olarak işveren temsilcisiyim."

● "Yaşamım boyunca Çorum'la ilgili değişmeyen hayalim nasıl ki "medeni ve kalkınmış bir kent" olmuşsa, gazetem için tek eme-lim de, Atatürk ilkelerine, cumhuriyet ve evrensel insanlık değ'erlerine, hukukun üstünlüğüne bağlı, vatan-millet ve bayrak sevgi-sini, insan ve doğa sevgisini önceleyen 'demokratik bir platform' niteliğiyle yaşatmak, güçlendirmek, Türk yerel basınında belirli bir çizginin üzerine çıkarmak oldu."

● "Bunun yolu kurumsallaşmaktan geçiyordu. Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nın bir dönem 'Yılın Toplumsal Kuruluşu' seçtiği gi-bi, kamuoyu oluşturan, vizyon belirleyen, yol gösteren, halk için, halkın talep ve beklentileri için, Çorum için mücadele veren, büt-tün bunları da 'siyasetler üstü' bir anlayışla yapmaya özen gös-teren 'Çorum'un önemli kuruluşlarından biri' olabilmenin koşulu buydu."

● Bu yazımın devamında, nice çalışma arkadaşlarımızın bu kurumdan emekli olduđu-nu, kanun koyucunun da, resmi ilan verebilmek için 'istihdam'ı ön koşul olarak belirle-diğini anlatıyorum ve diyorum ki: "Gele gele bir noktaya geldik ki, 'kurumsallık' adeta dezavantaj oldu."

Mehmet YOLYAPAR



● Bu gerçek ne yazık ki değiştirilemiyor. İddia ediyorum, Türki-ye'de "basında adalet" konusunda en büyük mücadeleyi veren benim. Ama, devletin kurallarına uyup kurumsal bir yapı oluşturan medya organları, "merdiven altı" denilebilecek "haksız rekabet" karşısında yenik düşüyor. Acı olan da, kamunun, kurallara uyanla uymayanı, gereği gibi ayırt edememesi, toplumun ise "kolaycı" bir yaklaşımla, sansasyona, asparagasa prim vermesi, dahası şanta| gazeteciliğine teslim olması.

● Şu anda sosyal medya, inanılmaz bir bilgi kirliliği içinde; yalana, uydurmaya, küfüre batmış durumda. Dedikodu seven yurdum in-sanı da, maalesef bu kirliliğe alet oluyor. Ta ki, ucu kendisine, ku-rumuna dokununcaya kadar.

● Bunları, yıl boyu onlarca kez yazıyorum, naçizane toplumu uyarmaya çalışıyorum; kimse umursamıyor. Sonra da, "ahlâk çöktü, uyuşturucu-bahis-kumar batağına battık, mafya özentileri kentlerimizi sardı" diye ah-vah ederek günah çıkarmaya çalışıyo-ruz. Ama kaçamayız; bu günah bizimdir, toplumumuzundur.

● Ey ciddiyet, geldiyse üç kere vur!
● Tüm "gerçek" basın emekçilerinin günü kutlu olsun.

"Çorum'u Sevenlerin Gazetesi"

41 yıl

www.corumhabernet

ÇORUM HABER

siyasi bağımsız gazete

10 OCAK 2026 CUMARTESİ

7 TL

"Yatırımcı dostu bir altyapı oluşturulacak"

● Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'na (OKA) sunulan "Ço-rum Merkez 2. OSB İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt ve İmar Planı Hazırlanması" proje-sinin destek almaya hak kazandığı bildirildi.

● İmza töreninde konuşan Vali Ali Çal-gan, bölgenin planlı, güvenli ve yatırımcı dostu bir sanayi alt-yapısına kavuşaca-ğını söyledi. •5'de



Sözleşme; Çorum Valisi ve Çorum Merkez 2. OSB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çalgan, Çorum Mer-kez 2. OSB Müdürü Ahmet Bozdemir ile OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle tarafından imzalandı.

Ahmet Ahlatcı'dan Kızılay'a



Çorum Kızılay yöneticileri, Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı'yı ziyaret etti.

hizmet aracı desteği

● Çorum Kızılay tarafından Ahlatcı Holding Yönetim Kuru-lu Başkanı Ahmet Ahlatcı'ya yapılan ziyaret kapsamında, Kızılay'ın saha çalışmaları için kullanılmak üzere önemli bir bağış gerçekleştirildi. Bu kap-samda, Kızılay bünyesinde hizmet verecek bir aracın temini için 500 bin lira tutarında destek sağlandı. •5'de

"Basın, toplumun sesi ve vicdanı"

● Çorum Valisi Ali Çalgan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, basın mensup-larının demokrasinin güçlenmesin-deki rolüne dikkat çekti. •7'de



Vali Ali Çalgan

Selim Mevlütoğlu hayata veda etti

Çorum'un tanınmış simalarından, Mali Müşavir Selim Mevlütoğlu (73), dün saat 11.00 sıralarında evinde hayatını kaybetti.

Gülây Mevlütoğlu'nun eşi, Arda Mevlütoğlu'nun babası, sanayici-iş insanı İsmail Alapala'nın bacanağı olan Selim Mevlütoğlu'nun cenazesi, bugün Akşemsettin Camii'nde ikinci namazının ardından kılınacak cenaze namazından sonra Ulumezar'da toprağa verilecek.

Selim Mevlütoğlu, 18 yıl önce pıhtı atması sonucu felç geçirmesinden bu yana tedavi görüyordu.

ÇORUM HABER merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



Başsavcı Bektaş
2025'i değerlendirdi:

"Geciken adalet, adalet değildir"



Ahmet Bektaş

● Çorum Cumhuriyet Baş-savcısı Ahmet Bektaş, kentte 2025 yılında yürütü-len çalışmalarla ilgili bilgi verdi.

● Bektaş, "Geciken adalet, adalet değildir" anlayışıyla hareket edilerek yüzde 110 oranında evrak temizleme başarısı elde edildiğini ve bunun Çorum için bir rekor olduğunu söyledi. •4'de

Toplumsal sesi, vicdanı olan ve mesleğini onuruyla icra eden tüm gazetecilerimizin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum.

Hak ettikleri çalışma koşullarına ve özgür bir basın ortamına kavuşmaları dileğiyle, çalışmalarınızda kolaylıklar diliyorum.

10 OCAK
ÇALIŞAN
GAZETECİLER
GÜNÜ

Kutlu Olsun



İBRAHİM
DOĞAN

BAŞSAĞLIĞI

Çorum'un büyük değerlerinden, yeri doldurulmaz halk ozanı



Aşık Rıfat KURTOĞLU'nu

kaybetmiş olmanın üzüntüsünü yaşıyoruz.

Merhuma Allah'tan rahmet,

ailesine ve tüm Çorum halkına başsağlığı dileriz.

Mekânı cennet olsun.



TEKİN®
KARO PARKE
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Saadet Partisi'nden, emekli aylığı için imza kampanyası

Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan'ın imzasıyla TBMM Başkanlığı'na sunulan ve en düşük emekli aylığının asgari ücret seviyesine yükseltilmesine ilişkin kanun teklifi için imza kampanyası başlatıldı.

Bu kapsamda Saadet Partisi Çorum İl Başkanlığı tarafından Hürriyet Meydanı'nda bir imza standı açıldı.

Saadet Partisi Çorum İl Teşkilat Başkanı Orhan Sakınmaz, emeklilerin artan hayat pahalılığı karşısında temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandığını belirterek "Enflasyonun yüzde 30 olduğu iddia edilen bir ülkede emekliye yüzde 12 zam verilmesi kabul edilemez. Ne yazık ki reva görülen bu küçük artış, emeklilerimizin geçim sıkıntısına

ilaç olamaz. Bu tablo karşısında, en düşük emekli aylığının en azından asgari ücret seviyesine yükseltilmesi, zorunlu hâle gelmiştir." dedi.

En düşük emekli maaşının artırılmasına ilişkin kanun teklifinin, Saadet Partisi Lideri Mahmut Arıkan tarafından Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne sunulduğunu hatırlatan Orhan Sakınmaz, "Ancak bu teklifin yasa-

laşabilmesi ve siyasi iradenin harekete geçebilmesi için toplumsal destek büyük önem taşımaktadır. Bu imza kampanyamızla; emeklilerin yaşadığı geçim sorunlarına dikkat çekmek, kanun teklifine kamuoyu desteğini göstermek ve karar vericileri somut bir adım atmaya davet etmek istiyoruz. Bu ülkeye yıllarını vermiş emeklilerimizin yanında durmak ve hak

ettikleri yaşam koşulları için birlikte ses yükseltmek için tüm halkımızdan imza kampanyamıza destek bekliyoruz." diye konuştu.

Saadet Partisi İl Teşkilat Başkanı Orhan Sakınmaz, imza vermek isteyen vatandaşların, www.emekli.saadet.org.tr adresi üzerinden de kampanyaya katılabileceklerini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Saadet Partisi Çorum İl Başkanlığı tarafından Hürriyet Meydanı'nda bir imza standı açıldı.



Âşık Rıfat Kurtoğlu'nun cenazesi, Akşemseddin Camii'nde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Hıdırlık Mezarlığı'nda defnedildi.

Âşık Rıfat Kurtoğlu toprağa verildi

Çorum'un yetiştirdiği önemli halk ozanlarından Âşık Rıfat Kurtoğlu, düzenlenen cenaze töreninin ardından Hıdırlık Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Türk edebiyatı ve halk ozanlığı geleneğinin önemli isimlerinden, pek çok şiiri bestelenmiş olan Âşık Rıfat Kurtoğlu, 64 yaşında hayatını kaybetti. Ses sanatçısı Cemal Kurtoğlu'nun ağabeyi olan Kurtoğlu'nun vefatı, sanat ve edebiyat camiasında büyük üzüntüyle karşılandı.

Uzun süredir sağlık sorunları nedeniyle Çorum ve İstanbul'da tedavi gören Âşık Rıfat Kurtoğlu'nun, 5 Ocak 2026 tarihinde engelli aracıyla geçirdiği kaza sonucu yaralanarak hastaneye kaldırıldığı öğrenildi. Hastanede ameliyat edilen Kurtoğlu, yoğun bakımda tedavi altına alındı. Ancak solunum yetmezliğine bağlı olarak gelişen ani kalp durması sonucu yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Merhum Âşık Rıfat Kurtoğlu'nun cenazesi, dün Akşemseddin Camii'nde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Hıdırlık Mezarlığı'nda defnedildi.

Öte yandan merhumeler Gürcü Şahin, Gülten Göze ile merhum Kenan Kallioğlu'nun da cenazeleri Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulumezar'da toprağa verildi.

Cenaze törenine Vali Ali Çalgın, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, siyasi parti temsilcileri, ailesi, yakınları, sanatçı dostları ve çok sayıda seveni katıldı.

ÇORUM HABER merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler. (Taner ŞİMŞEK)



Rıfat Kurtoğlu



— 10 OCAK —

ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ

Kutlu Olsun



Halil İbrahim
Aydın

Belediye
Başkanı

Instagram X Facebook YouTube corumbelidyesi www.corum.bel.tr





Basın mensuplarıyla bir araya gelen Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, kentte 2025'te yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi verdi.

Başsavcı Bektaş 2025'i değerlendirdi "Suç ve suçlularla mücadelede kararlıyız"

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, kentte 2025 yılında yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi verdi. Bektaş, "Geciken adalet, adalet değildir" anlayışıyla hareket edilerek yüzde 110 oranında evrak temizleme başarısı elde edildiğini ve bunun Çorum için bir rekor olduğunu söyledi.

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, kentte 2025'te yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi verdi. Bektaş, Cumhuriyet Başsavcılığı Toplantı Odası'nda düzenlediği basın toplantısında, suç ve suçlularla kararlılıkla mücadele sürdürüldüğünü belirterek 2025 yılında bir önceki yıla göre Cumhuriyet Başsavcılığı iletilen hazırlık evrakında yüzde 10'a yakın bir düşüş kaydedildiğini söyledi.

Kamu düzenini ve toplumsal huzuru tehdit eden suçlarla mücadelede kararlılıkla hareket edildiğini vurgulayan Bektaş, gerekli tüm yasal tedbirlerin gecikmesiz uygulanacağını kaydetti.

HAZIRLIK EVRAKINDA DÜŞÜŞ, EVRAK TEMİZLEMEDE REKOR
Yapılan çalışmalar sonucunda, 2025 yılında bir önceki yıla göre

Cumhuriyet Başsavcılığına iletilen hazırlık evrakında yaklaşık yüzde 10 oranında düşüş yaşandığını açıklayan Bektaş, "Geciken adalet, adalet değildir" anlayışıyla hareket edilerek yüzde 110 oranında evrak temizleme başarısı elde edildiğini ve bunun Çorum için bir rekor olduğunu söyledi.

UZLAŞMADA YÜZDE 90 BAŞARI
Uzlaşma uygulamalarına özel önem verdiklerini belirten Bektaş, bu kap-

samda yüzde 90 başarı oranına ulaşıldığını, bir asliye ceza mahkemesinin bir yılda baktığı dosya sayısına denk işin uzlaşma yoluyla sonuçlandırıldığını ifade etti.

-Kurumlar arası iş birliği ve farkındalık çalışmalarını

2025 yılı boyunca kolluk birimleriyle koordinasyon güçlendirildiğini aktaran Bektaş, suçun önlenmesine yönelik çalışmaların yanı sıra toplumsal farkındalığı artırmaya yönelik bilgilen-

dirme ve rehberlik faaliyetlerine de önem verildiğini belirtti.

YENİ ADLİYE SARAYI VE CEZAEVİ SOSYAL ALANLARI

Yeni adliye sarayı proje çalışmalarının son aşamaya getirildiğini ifade eden Bektaş, 22 bin metrekare inşaat alanına sahip yeni adliye binasının ihale sürecinin Adalet Bakanlığına kısa sürede planlandığını açıkladı.

Çorum L Tipi Ceza infaz Kurumu yerleşkinde, tutuklu ve hüküm-

lî yakınlarının ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla sosyal yaşam alanı ve mescit inşa edildiğini belirten Bektaş, uzun yıllardır sorun teşkil eden bu eksikliğin giderildiğini sözlerine ekledi.

Başsavcı Bektaş, adaletin tesisi yolunda özveriyle görev yapan hâkim, savcı, adli personel ve kolluk kuvvetlerine teşekkür ederek, Adalet Bakanlığına, Çorumlu vatandaşlara ve aziz millete şükranlarını sundu. (Haber Merkezi)

"Uyuşturucuyla mücadele için özel büro kuruldu"

Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, kentte uyuşturucu suçlarıyla mücadele kapsamında özel bir büro kurulduğunu ve bu alanda daha sert tedbirlerin uygulandığını söyledi.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla düzenlenen basın toplantısında konuşan Bektaş, özellikle narkotik suçlarla mücadelede adli ve kolluk birimlerinin yoğun ve koordineli bir çalışma yürüttüğünü ifade etti.

Uyuşturucuyla mücadelede ihtisaslaşmaya gittiklerini belirten Bektaş, "Çorum'da sadece narkotik suçlara bakan bir büro kurduk. Bu büroda iki Cumhuriyet savcısı görevlendirildi. Amaç, soruşturmaların daha hızlı yürütülmesi ve daha etkili tedbirlerin alınmasıdır." dedi.

Başsavcı Bektaş, 2025 yılı içerisinde uyuşturucu ticareti suçuna ilişkin 755 dosyada işlem yapıldığını belirterek, bu dosyalar kapsamında 484 şüpheli hakkında işlem gerçekleştirildiğini aktardı.

YASAL BOŞLUKLARA DİKKAT ÇEKTİ
Bazı maddelerin kullanımının mevcut mevzuatta suç kapsamında yer almadığını belirten Bektaş, sentetik ve yeni nesil maddelere ilişkin hukuki boşluklara dikkat çekerek, "Bazı maddeler yasa dışı açıkça tanımlanmadığı için kullanımı suç sayılmıyor. Ancak bu maddeler ciddi sağlık sorunlarına yol açabiliyor. Bu nedenle vatandaşlarımızın çok dikkatli olması gerekiyor." dedi. (Haber Merkezi)

Başsavcı Bektaş'tan sosyal medya uyarısı:

"Paylaşımlarınız binlerce liraya mal olabilir"

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, sosyal medya üzerinden yapılan fevri ve hakaret içerikli paylaşımların ciddi hukuki ve maddi sonuçlar doğurabileceğini belirterek vatandaşları dikkatli olmaları konusunda uyardı.



Ahmet Bektaş

Başsavcı Bektaş, anlık duygularla yapılan paylaşımların kişileri hem yıpratıldığını hem de maddi sıkıntıya sokabileceğini ifade ederek, "Vatandaşlarımızın hemen klavyenin başına geçip içerindeki duyguları sosyal medyada paylaşmamaları, biraz daha sakin ve soğukkanlı davranmaları kendi menfaatlerine olacaktır" dedi.

Sosyal medya üzerinden yapılan hakaretlerle ilgili önemli bir hukuki değişikliğe gidildiğini vurgulayan Bektaş, bu suçların artık ön ödeme kapsamına alındığını söyledi.

Daha önce uzlaştırmaya tabi olan bu tür dosyalarda uzlaştırmacı görevlendirildiğini hatırlatan Bektaş, yeni uygulamayla birlikte sürecin değiştiğini belirtti.

Başsavcı Bektaş, "Artık bu tür suçlarda devlet tarafından belirlenen bir ön ödeme bedeli

tebliğ ediliyor. Bu bedelin ödenmesi halinde ceza davası düşüyor. Ancak ödenmemesi durumunda adli süreç devam ediyor" diye konuştu.

Yeni düzenlemenin bazı olumsuzlukları azalttığını ancak vatandaşların bunu yanlış anlamaması gerektiğini vurgulayan Bektaş, "Ön ödeme ceza davası yönünden geçerli olsa da hukuki süreç tamamen bitmiyor. Hakarete uğrayan kişi ayrıca hukuk davası açabiliyor. Tazminat ve yargılama giderleriyle birlikte çok ciddi rakamlar ortaya çıkabiliyor" ifadelerini kullandı.

Başsavcı Bektaş, küçük gibi görünen bir sosyal medya paylaşımının binlerce liralık zarara yol açabileceğini belirterek, vatandaşlara sosyal medyada daha dikkatli, ölçülü ve sorumlu davranmaları çağrısında bulundu. (Haber Merkezi)

YARIN

Mustafa AYDINLI
aydinlido@gmail.com



MİLLETVEKİLİ PAZARI AÇILDI: STOKTA AHLAK KALMADI

Meclis'te bu aralar olağanüstü bir çalışma var. Yasalar mı görüşülüyor? Halkın derdi mi konuşuluyor? Hayır hiçbir. Pazar kurulmuş durumda. Tezgâhlar açık. Etiketler görünmüyor fakat fiyatlar net. Burası milletvekili pazarı. Bir bakıyorsunuz, dün kürstide mikrofonu yumruklayan, "Bunlar ülkeyi soyuyor!" diye bağırarak vekil, Bugün aynı sıralarda gülümstiyor. Sesi tanıdık, öfkesi yok, tonu yumuşamış. Ne değişti? Memleket mi kurtuldu? Yolsuzluklar mı bitti? Adalet mi geldi? Yok. Sadece yer değişti. Türkiye'de milletvekilliği artık bir duruş değil, Bir konum bilgisi. Bu işler hep kritik zamanlarda oluyor. Tesadüf değildir. Oylamalar yaklaşıyor, sayılar tutmaz.

Bir oy eksiktir. İşte o bir oy, Bir ilkenin, Bir seçmenin, Bir toplumun öntüne geçer. Telefonlar çalar. "Bir çay içelim" denir. Çay soğur, vaatler ısır. Önce "hizmet" konuşulur. Sonra "gelecek planı". En sonda "garanti". İdeoloji mi? Toplantının başında masaya konur, Toplantı bitince orada unutulur. Süleyman Demirel'e yıllar önce sormuşlardı: "Size sövüp duran adamı neden partinize aldınız?" Demirel, siyasetin bütün çıplaklığını anlatan şu yanıtı vermişti: "Oradayken bize bağıırıyordu, şimdi bizim kapıya bağladık, karşı tarafa sövüyor." Bu söz eskimedi. Aksine güncellendi. Artık bağlamaya bile gerek yok. Hazır gelenler var. Kamuoyuna yapılan açıklamalar her zamanki gibi kusursuz: "Bu bir ilke meselesidir." "Vicdanım el vermedi." "Ülkenin bekası için..." Vicdan, Meclis'te en çok anılan ama en az görülen şeydir. "Beka" ise her kapıyı açan si-

hirli anahtar. Düne kadar "haram" dediklerine, Bugün "usul hatası" diyenler var. Düne kadar "kul hakkı" diye haykıranlar, Bugün kulaklarını tıkıyor. Din, siyasetin cebinde sanki bir mendil gibi. İhtiyaç duyunca çıkarılıyor, İş bitince buruşturulup atılıyor. Oysa en büyük kötülük yine dine yapılıyor. Halkın saf ve temiz duyguları ile oynanıyor. Bekir Coşkun yıllar önce sormuştu: "Kirlî bir toplumdan temiz siyaset çıkar mı?" Bugün bu soru kimseyi rahatsız etmiyor. Çünkü yanıt ezberlenmiş durumda: Çıkmaz. Ama idare edilir. Üstü örtülür. Normalleştirilir. Eskiden utanılırdı. Şimdi savunuluyor. Eskiden istifa bir ihtimaldi. Şimdi "algı operasyonu" yeterli. Laiklikten söz ederseniz, Hemen etiketlenirsiniz. Fakat dinle süslenmiş yolsuzluklara dokunursanız, "Fitneci" olursunuz. Milletvekilliği hâlâ çok kârlı bir iş. Maaşı yüksek, İtibarı bol, Dokunulmazlığı cabası. Oysa asıl kazanç, Doğru zamanda saf değiştirmeyi bilmektir. Bugün alkışlarlar. Yarın "abi" derler. Seçim gelince liste dışı bırakılır. O zaman ne olur? Hiçbir şey. Çünkü ülkede hafıza kısa, Fakat pişkinlik uzun soluklu. Asıl tehlike alışmak da değil artık. Asıl tehlike, utanmamayı normal saymak da. Milletvekili pazarı her dönem açılır, Fakat ülkede kapanan tek yer var: Vicdan. Sandık hâlâ duruyor ama anlamı eksik. Oy veriyoruz, irademiz dolayısıyla giriyor. Ve bir gün herkes şunu fark eder: Bu Meclis'te satılan milletvekili değil, milletin kendisidir.

Atıl fabrika binasında uyuşturucu bulundu

Çorum'da atıl durumdaki bir fabrika binasında 130 kilogram sentetik uyuşturucu ele geçirildi.

Çorum Emniyet Mü-

dürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince, uyuşturucu üretimi ve ticaretinin önlenmesine yönelik çalışma yürütül-

dü. Bu kapsamda B.Y.'ye ait kullanılmayan bir fabrika binasında uyuşturucu üretildiği belirlendi. Teknik ve fiziki takibin ardından binaya dü-

zenle ne n operasyonda 130 kilogram sentetik uyuşturucu ile uyuşturucu üretiminde kullanılan çok sayıda malzeme ele geçirildi.

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında fabrika binası mühürlendi, fabrika sahibinin yakalanması için çalışma başlatıldı.

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, gazetecilere, emniyetin titiz çalışmasıyla atıl fabrikada uyuşturucu ürettiğinin tespit edildiğini belirterek, narkotik suçlarla mücadelenin titizlikle devam edeceğini vurguladı. (AA)



"2. OSB için güçlü bir altyapı oluşturulacak"

Çorum Merkez 2. Organize Sanayi Bölgesi'nin, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'na sunduğu proje kapsamında sanayi altyapısının güçlendirilmesine yönelik önemli bir adım atıldı.

Çorum Merkez 2. Organize Sanayi Bölgesi'nin (OSB), Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'na (OKA) 2025 Yılı Katma Değerli Üretim ve İhracat Odaklı Fizibilite Destek Programı kapsamında sunduğu "Çorum Merkez 2. OSB İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt ve İmar Planı Hazırlanması" projesi destek alınmaya hak kazandı.

Desteklenen proje için imza töreni, Çorum Valiliği Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Sözleşme; Çorum Valisi ve Çorum Merkez 2. OSB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çalgan, Çorum Merkez 2. OSB Müdürü Ahmet Bozdemir ile Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mehlika Dicle tarafından imzalandı.

mir ile Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mehlika Dicle tarafından imzalandı.

İmza töreninde konuşan Vali Ali Çalgan, proje kapsamında Çorum Merkez 2. OSB'nin imar planına esas jeolojik ve jeoteknik etüt çalışmalarının yapılacağını, ardından imar planı hazırlık sürecinin yürütüleceğini belirtti. Çal-

gan, bu çalışmalarla bölgenin planlı, güvenli ve yatırımcı dostu bir sanayi altyapısına kavuşacağını ifade etti.

Projenin tamamlanmasıyla birlikte özellikle yüksek katma değerli üretim ve ihracat odaklı yatırımlar için güçlü bir altyapı oluşturulacağını vurgulayan Çalgan, "Sağlanan bu destekle Çorum'un, Ankara-Ço-

rum-Samsun aksında gelişmekte olan sanayi koridoru içerisinde stratejik bir üretim ve yatırım merkezi olarak konumu daha da güçlenecektir" dedi.

Vali Çalgan, projenin Çorum sanayisi için hayırlı olmasını dileyerek, emeği geçen tüm kurum ve paydaşlara teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Protokol, Vali ve Çorum Merkez 2. OSB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çalgan, Çorum Merkez 2. OSB Müdürü Ahmet Bozdemir ile Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mehlika Dicle tarafından imzalandı.

"Kamu görevlileri sahipsiz değildir"

Türk Büro-Sen Çorum Şubesi, görev esnasında silahlı saldırı sonucu hayatını kaybeden Yalova Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü avukatı Zekeriya Polat anısına SGK Çorum İl Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaptı.

Türk Büro-Sen Çorum Şubesi, görevi başında katledilen Yalova Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü avukatı merhum Zekeriya Polat'ı anmak amacıyla SGK Çorum İl Müdürlüğü önünde bir araya geldi. Program, 1 dakikalık saygı duruşunun ardından düzenlenen basın açıklamasıyla devam etti.

Basın açıklamasını okuyan Türk Büro-Sen Çorum Şube Başkanı Emir Dağışan, Türk Büro-Sen olarak 81 ilde eş zamanlı açıklamalar yapıldığını belirterek, "Görevi başında hunharca katledilen görev şehidimiz Avukat Zekeriya Po-

lat'ı rahmetle anıyor, ailesinin ve mesai arkadaşlarının acısını en derinden paylaşıyoruz. Kamu görevlilerine yönelik her türlü şiddet, tehdit ve yıldırma girişimini en güçlü ifadelerle lanetliyoruz" dedi.

"ŞİDDET TAHAMMÜL EDİLEMEZ BOYUTTA"

Dağışan, Yalova Sosyal Güvenlik Kurumu'nda yalnızca görevini yerine getirirken uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybeden Polat'ın, kamu görevlilerine yönelik artan tehdit ve saldırıların vahim boyutunu bir kez daha gözler önüne serdiğini ifade etti. Kamu görevlilerinin görevlerini can korkusuyla değil, güven içinde yerine getirmesi gerektiğini vurgulayan Dağışan, "Devlet adına görev yapan memurun, görev esnasında yaşam hakkının korunamaması kabul edilemez" diye konuştu.

"ŞİDDET NORMALLEŞTİRİLEMEZ"

Kamu görevlilerine yönelik şiddetin müferrit değil, önleyici tedbirler alınmadığı için kronikleşmiş bir sorun olduğunu dile getiren Dağışan, "Şiddet normalleştirilemez, kaderleştirilemez. Sözli knamalar ve geçici önlemler artık yeterli değildir" ifadelerini kullandı.

Türk Büro-Sen'in taleplerini de kamuoyuyla paylaşan Dağışan, kamu görevlilerine yönelik saldırıların ağırlaştırılmış cezalarla karşılık bulması, bu suçların katalog suç kapsamına alınması, kamu kurumlarında yeterli sayıda kadrolu ve silahlı güvenlik personeli istihdam edilmesi ve kurum girişlerinde X-Ray, kamera ve fiziki güvenlik önlemlerinin eksiksiz uygulanması gerektiğini söyledi.

İlgili bakanlıkları, kurum yöneticilerini ve

Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni görev ve çağırın Dağışan, kamu kurumlarında güvenliği güçlendirecek ve çalışanı koruyacak yasal düzenlemelerin bir an önce hayata geçirilmesi gerektiğini vurguladı. (Haber Merkezi)

Ahmet Ahlatcı'dan Kızılay'a 500 bin liralık hizmet aracı desteği

Çorum Kızılay tarafından Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı'ya yapılan ziyaret kapsamında, Kızılay'ın saha çalışmalarında kullanılmak üzere önemli bir bağış gerçekleştirildi. Bu kapsamda, Kızılay bünyesinde hizmet verecek bir aracın temini için 500 bin TL tutarında destek sağlandı.

Bağışla satın alınacak olan hizmet aracı; Çorum genelinde yürütülen sosyal yardım faaliyetleri, saha çalışmaları ve organizasyonlarda aktif olarak kullanılacak. Araç özellikle Kızılay Gençlik Kolları ve Kadın Kolları tarafından yürütülen yardım, eğitim, sosyal destek ve gönüllülük faaliyetlerinde görev alarak ihtiyaç sahiplerine daha hızlı ve etkin ulaşımına katkı sunacak.

KIZILAY ÇALIŞMALARI PAYLAŞILDI

Ziyaret sırasında Türk Kızılayı'nın Çorum'da yürüttüğü insani yardım faaliyetleri, afet ve acil durumlara yönelik hazırlık çalışmaları, sosyal sorumluluk projeleri ve gönüllülük faaliyetleri hakkında kapsamlı bilgi verildi. Ahmet Ahlatcı, Kızılay'ın toplum yararına gerçekleştirdiği çalışmalarını yakından takip ettiğini belirterek, bu anlamlı hizmetlere destek olmaktan memnuniyet duyduğunu ifade etti.

"DAYANIŞMANIN GÜÇLÜ BİR YANSIMASI"

Çorum Kızılay İl Merkezi Başkanlığı yetkilileri ise yapılan bağışın yalnızca bir araç desteği olmadığını, aynı zamanda dayanışma, yardımlaşma ve sosyal sorumluluk bilincinin güçlü bir göstergesi olduğunu vurguladı.

2025'TE BİNLERCE AİLEYE DESTEK

Türk Kızılay Çorum Şubesi'nin 2025 yılı içinde gerçekleştirdiği yardım faaliyetleri de paylaşıldı. Buna göre, 1.725 aileye toplam 4 milyon 216 bin 450 TL nakdi yardım sağlanırken, 5.446 kişiye aynı destek ulaştırıldı. Yardımlar kapsamında

350 alışveriş çeki, 819 gıda kolisi, 17 bin 721 parça kıyafet, 1.730 konserve, 5.818 hijyen malzemesi, 160 kilogram sebze ve 17 sevgi bohçası ihtiyaç sahibi vatandaşlara teslim edildi.

Türk Kızılayı gönüllülerinin ve bağışçılarının desteğiyle Ço-

rum'da ve ülke genelinde ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya devam edeceğini vurgularken, "Bu hayırlı hizmette benim de bir katkım olsun" diyen Çorumlu hayırseverler destek vermeye davet edildi. (Haber Merkezi)



Dodurga'da öğrenciler Sarıkamış şehitlerini andı



Dönemin asker kıyafetlerini giyen öğrenciler, hareket sırasında hayatını kaybeden askerleri canlandırdı.

Çorum'un Dodurga ilçesinde Sarıkamış Harekatı'nın 111. yıl dönümü dolayısıyla anma etkinliği yapıldı.

Dodurga Şehit Murat Alıcı Ortaokulu'ndaki programda, Sarıkamış Harekatı sırasındaki hava şartlarını gösteren dekor oluşturuldu.

Dönemin asker kıyafetlerini giyen öğrenciler, hareket sırasında hayatını kaybeden askerleri canlandırdı. Anma etkinliği öğretmen ve öğrencilerden ilgi gördü. (AA)

Simit zamlandı

Çorum'da simit fiyatlarına zam yapıldı.

Geçtiğimiz yıl Şubat ayında yapılan zamlarla 15 liraya satılan simidin fiyatı yaklaşık 1 yıl sonra 20 liraya yükseltildi.

Merkez Simit Fırınında bol susamlı gevrek simitler dün itibarıyla 20 TL'den satışa sunuldu.

Çorum'da Aralık ayında 210 gram ekmek 15 liraya, boş pide 20 lira olmuştu. (Haber Merkezi)



İSLAM'DA CEHENNEM KAVRAMI-2

Ne var ki böylesine acımasız, gaddar, ömründe alını secede gelmemiş insanların da ahirete imanlı göçmeleri de imkansızdır. Mesela; bir ömür boyu hiç namaz kılmamış, amentüye inanmış ama diktiği iman fidanını yetiştirip ağaç, meyve verir hale getirmemiş kişiler için Meryem suresinin 59. ve 60. ayetlerinde; mümin olduğu halde kasten bir ömür boyu namazını terk edenlerin cehennem en korkunç derelerinden olan Gayya kuyusunda azap çekeceklerini bildiriyor. Bu ayette ateşten söz edilmiyor ama cehennem en derin kuyusu deniliyor. Çünkü namaz, ibadetlerin başı, beyni, kalbidir. Hakkında 80'den fazla ayet vardır. Genelde cehennem ateşi müşrikler içindir. Ama çok asi, çok günahkar müminlerle ilgili cehennem ayetleri genellikle uyarı ve uyandırma amaçlıdır. Eğer inanmış ama namazını kılmayan veya diğer emirleri yapmayan, ancak akıllı başına gelmiş, hakka yönelmiş, doğruyu bulmuş tövbe etmiş, kaza namazlarını kılmaya başlamış güzel ameller yapmış olanlar o korkunç cehennemden uzaklaşıp Adin cennetine gireceklerdir, buyrulmuştur. (Rum, 60-61. ayetler) Yani kurtuluş kapısı her an açıktır.

Demek oluyor ki, cehennemde azap sadece ateşle değil, çok çeşitlidir. Dünyada nasıl ki bir mahkuma hapis hane suçunun cinsine göre türlü türlü ceza infaz şekil ve usulüne varsa, cehennem de böyledir. Dünyadaki cezalarda pranga mahkumu, hücre cezası, katıksız yemek cezası vs gibi cehennemde de cezalar dereceli ve görecelidir.

Yani cehennemde sadece ateşli azap değil, çok yönlü bir ceza çeşne usulleri vardır. Hafif günahlar ve uçlar için hafif, ağır günah ve suçlar için ağır cezalar verilecektir. Cehennemde en ağır ceza inkar ve şirke verilen ebedi ateş cezasıdır ki kurtuluşu yoktur.

Bu niçin böyledir. Bu hususu yüce Allah Nisa suresinde şöyle bildiriyor:

“Andolsun ki biz cehennemi birçok insan ve cinler için yarattık. Çünkü onlar Allah'ın sonsuz nimetlerini yerler içerler de Allah'ı inkar ederler. Onların, inkarcıların kalpleri vardır anlamazlar, gözleri var bakarlara ama hakkı görmezler. Onların kulakları var, duyarlar ama işitmezler, duymak istemezler. Onları akıl ve fikirden yoksun olan içgüdüleri ile hareket eden hayvanlar gibidirler. Belki de daha da aşağıdadırlar. Çünkü akıllarını kullanmazlar (Araf suresi 179. ayet) gafillerdir.”

“Allah kimseye zerre miktarı zulmetmez. İnsanlar kendi kendilerine zulmederler.” (Nisa, 16. ayet)

İmansız olarak ölenler cehennemden bu korkunç durumunu gördüklerinde ‘Ne olur bizi dünyaya geri gönder, anladık, gördük, bildik iman edelim, güzel ameller yapalım da bu korkunç cehennemi görmeyelim’ diyecekler. Fakat ulu Allah sizler dünyaya geri dönseniz yine aynı olacaksınız” buyurur. (Zümer suresi, 72. ayet)

Ahirete imanlı mümin olarak göçen, ama tevbesiz ölen, günahları sevaplarından çok olan kul ve Allah hakkını ödemedi ölenler de cezalarını çekinceye kadar cehennemde suçlarına verilen cezaları çekecekler ve sonra cennete gireceklerdir.

BUNLAR KİMLERDİR?

1. Namaz kılmayanlar ve nama zlarını kaza da etmeden ölenler. Yani namazdan borçlu ölen müminler.

2. Üzerine farz olduğu halde malının zekatını vermeden ölen müslümanlar. (Kul hakkıdır)

3. Hiçbir özürü, mazereti olmadığı halde kasten Ramazan orucunu tutmayanlar, kazasını da yapmayanlar.

4. Üzerine farz olduğu halde hac ibadetini yapmadan ölenler.

5. İçki, kumar, uyuşturucu gibi insanlığı muzır olan ve haram kılınan işlerden tevbe etmeden ölenler, yaşı başı geçtiği halde hala içkiye devam edenler. Hadisi şerifte bildirdiğine göre içkiden tevbe etmeden ölenlere cennet şarabı verilmeye, demektedir.

6. Dinini, imanını, ibadetini kalkan yapan, mukaddes değerlerini dünyası için kullananlar yani dinini çıkar edinenler. (Rıyakarlar)

7. Haram yemekten çekinmeyenler, cehennemde en acı bitki olan zakkum ağacının meyvesini yiyecekleri bildirilmiştir.

8. Hırsızlık yapanlar, bunu sanat edinenler, insanların mallarını çalanlar.

9. Zani, zinacılar ve tevbe etmeden ölenler.

10.40 yaşını geçiği halde hala günah peşinde koşanlar.

11. Yaşlı olduğu halde şerri, kötülüğü, günahı sevabından çok olanlar.

12. Bunların dışında ayetlerle ve R.SAV'in bildirdikleri günahkar müminler de cehenneme girecekler ve günahları kadar cezalarını çekip sonra cennete gireceklerdir. Bu da imanları sayesinde olacaktır. Günahkardır. Nefsinin ve şeytanın esiri olmuş ama imanını koruyabilmiş öylece vefat etmiş olan müminler eninde sonunda mutlaka selamete, kurtuluşa erişeceklerdir. Önemli olan imandır.

Çünkü; genel cennet müminler, cehennem müşrik, atıstlar için hazırlanmıştır. Müminlerin cehenneme girmeleri vardır. Ama geçicidir. İnsanların, inananların ahirette en çok çektikleri kul haklarından olacaktır. Allah kendi hakkını dilerse affedebilir. Ama kullar asla haklarını bağışlamayacaklardır. Çünkü orada evlat, ana-baba irtibatı kopacak, insanlar kendi dertlerinin dermanına sarılacaklardır. Ayet, ana-baba-eş-dost-akraba şefkati ortadan kalkacaktır.

Cehennemden korunmak için önce iman, iman, iman... Sonra o imanı koruyacak olan ve adına amelî salih dediğimiz iyi işler, hayırlar, hasenatlar, yardımlarla beraber haramlardan sakınmaktır.

Konuyu şöyle bağlayabiliriz;

Bu ayetlerin tamamı insanlar korkutup ümitsizliğe düşürmek asla değildir. Bu öğütlerin uyarılar olduğu unutulmamalıdır. Çünkü Araf Suresi 183. ayetinde; Allah sizlere mühlet veriyor. Sizleri uyarıyor. Bu uyarılara kulak vermeyenlere karşı azabım çetindir.” Çetin azaptan maksat korkunç cehennemdir.

İkinci önemli bir nokta da şudur. Bir kişi müslüman anadan, müslüman babadan doğmuş, müslümanlarla bir müslüman olmuş, akıl, fikir, mantık, bilim, özellikle de Kur'an açık açık haykırırken, sırf dünya zevkleri, geçici, sonu olmayan, kandırıcı sefalar uğruna aslında iman ehli iken sırf şehvet, şöret, günahlı işler yüzünden ibadetleri terk etmiş, haram-helal çizgisinden ayrılmış, sonunda da Allah korusun en değerli varlığını yitirmiş olarak ölmüş olanların acıklı durumlarıdır. Aslında iman ehli iken imansızlığa düşmek çok korkunç bir durumdur. Bu hususu yüce Allah cc. hazretleri baktın nasıl dile getiriyor?

Mahşerde; hesap kitaptan sonra herkes hak ettiği yere, cennet-cehenneme girince; cennet ehli ile cehennem ehlini yanyana getirip konuşturacağını müdressesir ve Araf surelerinde şöyle bildiriyor; “Her nefis, can, ruh, kişi dünyada yaptıklarına karşılık birer rehinedir. Ancak kitabı sağdan verilenler iman ve amelî salih sahibi olanlar hariç. Bunlar cennet içinde dirler. Cennetkiler dünyada tanıdıklarını cehennemde görünce sizler dünyada akıllı becerikli saygın insanlardınız. Sizi bu yakıcı ateşe sokan nedir, derler. Yani uzaktan uzağa sorarlar. Cehennem ehli cennet ehline şöyle cevap verirler. “Biz ramaz kıranlardan değildik. (Müddessir 38-39-40-41-42). Yoksulı doyurmaz onların hakkını vermedik (44). Batıla, haksızlığa, harama, günaha da lanlarla biz de dalandık. Ömür bitmez herşey böyle zevki sefa ile sürer sanardık. Ahireti, ölümü, mahşeri, hesabı, kitabı, cehennemi yani ahireti de yok sayardık. Böylece imanımızı da kaybederdik. Sonunda ölüm geldi amansız bir halde bizi bu acıklı yere sürükledi. Ne malımız, ne mevkimiz, ne oğlu ve kızlarımız yani dünyada taparcasına güvendiklerimizin hiçbirisinin bize bir faidesi olmadı. Ahiretten korkmazdık dediler. Gerçekten bunlar sizlere birer ikazdır, uyarıdır. Kendinize gelmeniz için bir hatırlatmadır. Doğrusu kafirler için acıklı bir azap, müminler için, iyilik sahipleri için cenneti hazırladık. Dileyen bunlardan öğüt alır. (Müddessir Suresi 45-46. ayetler; sh.576). Kim dönüş yaparsa Allah mağfiret sahibi çok merhametlidir, buyurur.

R.SAV. buyurur ki, “Eğer iğnenin deliğinden bakıp cehennemi görerseniz, dünyad abir sanıye yaşayamazsınız. Şimdi bu durum karşısında “İsteyen iman etsin, isteyen inkar etsin, hür irade size verildi, inanan için cennet, inananın için cehennem budur. (Kehf suresi, 29. ayet)

Saygıdeğer okuyucu kardeşlerim. Sırf bilgilendirme ve uyarıcı öğüt amaçlı cehennemle ilgili sadece de ryadan bir damla nispetinde bilgi sunduk.

Şunu hiçbir zaman unutmayalım. Cennet de, cehennem de ilahî adaletin bir tecellisi ve sonucudur. Allah'ımızın sonsuz kudretinin belgeleridir.

Çorum AFAD 2025'te 12 milyonluk ödeme yaptı

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Çorum İl Müdürlüğü, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Çorum Öğretmen Evi'nde basın mensuplarıyla kahvaltı programı ile bir araya gelerek, 2025 yılında kent genelinde gerçekleştirilen faaliyetleri paylaştı.

Programında konuşan İl Afet ve Acil Durum Başkanlığı Afet Eğitim Şube Müdürlüğü personeli Veysel Maden, 2025 yılında yaşanan afetler kapsamında toplam 11 milyon 906 bin 931 lira ödeme yapıldığını söyledi.

Maden, bu tutarın 11 milyon 766 bin 931 lirasının yangın afetleri, 110 bin lirasının kaya düşmesi, 30 bin lirasının ise sel felaketi nedeniyle gerçekleştirildiğini belirtti.

Afet konutlarıyla ilgili bilgi veren Maden, Bayat ilçesi Çukuröz Köyü'nde 11, İskilip Sorkun Köyü'nde 1, Osman-

cık Seki Köyü'nde 1 ve Bayat Kubbedin Köyü'nde 1 olmak üzere toplam 14 afet konutunun yapıldığını ifade etti.

Eğitim faaliyetlerine de değinen Maden, 2025 yılı boyunca düzenlenen 276 eğitim faaliyetiyle 28 bin 425 kişiye ulaşıldığını, afetlere hazırlık sürecinde hem müdahale kapa-

sitesinin artırılması hem de toplumun bilinçlendirilmesine yönelik çalışmaların sürdürüldüğünü belirtti.

AFAD Çorum Şube Müdürü Ali Uslu ise kentte 2025 yılı içerisinde 31 kayıp vakasının yaşandığını belirterek, bu vakaların acil durum kapsamında değerlendirildiğini ifade etti. (Haber Merkezi)



AFAD Çorum İl Müdürlüğü, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Çorum Öğretmen Evi'nde basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Belediyede bazı müdürlüklerde görev değişikliği

Çorum Belediyesi bünyesinde bazı müdürlüklerde görev değişikliğine gidildi.

Bu çerçevede; Zabıta Müdürlüğü ve Hal Müdürlüğü görevlerine İrfan Göyhan, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Kütüphane ve Müzeler Müdürlüğü görevlerine Eray Çetinkaya, Temizlik İşleri Müdürlüğü ile İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü görevine Furkan Acar, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü görevine Engin Türkol, Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü görevine Mustafa Sungur, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü görevine Bekir Sayın atandı.

Belediye Başkanı Dr. Hall İbrahim Aşgın yaptığı açıklamada “Bugüne kadar görev yapan müdürlerimize şehrimize sundukları katkılar için teşekkür ediyor, yeni görevlerine başlayan müdürlerimize başarılar diliyorum.” dedi. (Haber Merkezi)



Alaca'nın Çorum Caddesi'nde bir markete ait meşrubat dolabının kapağı rüzgarın etkisiyle yola savrulurken, aynı bölgede bulunan bir iş yerinin camı kırıldı.



Kuvvetli rüzgâr nedeniyle elektrik telleri koptu, ağaçlar devrildi



Çorum merkez ve ilçelerinde etkili olan kuvvetli rüzgâr nedeniyle bazı elektrik telleri koptu, ağaçlar devrildi.

Çorum merkez ve ilçelerinde etkili olan kuvvetli rüzgâr nedeniyle bazı elektrik telleri koptu, ağaçlar devrildi.

Kent merkezinde akşam saatlerinde etkili olan kuvvetli rüzgâr nedeniyle Ulucami yakınlarında kopan elektrik teli otomobilin üzerine düştü. İhbar üzerine bölgeye polis ve elektrik arıza ekipleri sevk edildi.

Polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi alırken, elektrik arıza ekipleri de kopan tele müdahale etti.

Dodurga ilçesinde sağanak ve kuvvetli rüzgar nedeniyle Dodurga-İskilip kara yolunda devrilen ağaç elektrik hatlarını kopardı.

Polis ekiplerince yol trafiğe kapatılırken, YEDAŞ ekipleri, kopan telleri onarmak için çalışma başlattı.

Yolda devrilen kavak ağacı ise Dodurga Belediyesi ekiplerince kaldırıldı.

Yaklaşık 2 saat süren çalışmanın tamamlanmasıyla yol ulaşıma açıldı.

Alaca ilçesinde ise kuvvetli rüzgar nedeniyle Metehan Sokak'taki bir evin çatısı uçtu. Şehir Stadyumu yakınlarındaki bir ağaç devrildi. (AA)

"Gazeteciler önemli bir kamu görevini yerine getiriyor"

Çorum Valisi Ali Çalgan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Vali Çalgan, gazetecilere sosyal ve ekonomik hakları tanıyan 212 sayılı yasanın 10 Ocak 1961 tarihinde yürürlüğe girmesinin, Türk basın tarihi açısından önemli bir dönüm noktası olduğunu belirterek, bu tarihin her yıl Çalışan Gazeteciler Günü olarak kutlandığını ifade etti.

Gazetecilerin, toplumun doğru ve güncel bilgiye ulaşabilmesi için gece gündüz demeden çalıştığını vurgulayan Çalgan, "Basın mensupları, kamuoyunu bilgilendirmenin yanı sıra vatandaşlarımızın beklenti ve taleplerini dile getirerek önemli bir kamu görevini yerine getirmektedir" dedi.

Meslek ilkelerine bağlı, kişilik haklarına saygılı basın

mensuplarının toplumun sesi ve vicdanı olmayı sürdürdüğünü belirten Vali Çalgan, gazetecilerin doğru bilginin halka ulaşmasını sağlayarak basının güvenilirliğini pekiştirdiğini ve demokrasinin güçlenmesine önemli katkı sunduğunu kaydetti.

Basın çalışanlarının ülke ve şehir gündemine taşıdığı konuların yürütülen çalışmalara yön verdiğini ifade eden Çalgan,

bu değerlendirmelerin kamu yöneticileri için yol gösterici nitelik taşıdığını dile getirdi.

Günümüzde iletişim ve haberleşme teknolojilerindeki hızlı gelişmelerle birlikte yazılı ve görsel basının yanı sıra sosyal medyanın da etkisinin arttığına dikkat çeken Vali Çalgan, bu durumun doğru ve güvenilir bilgiye erişimi daha da önemli hale getirdiğini belirtti. (Haber Merkezi)



Vali Ali Çalgan

movacity
GAYRİMENKUL

- Katiler Bölgesinde Çarşı Yolu Cephesi Satılık 4+1 1 Daire
- Uzun İnci'de Satılık 1,5+1 Daire
- Binaların Arasında Teslim Satılık Lüks Villa
- Hulusiye'de Sazade'de Satılık Lüks Satılık Daireler
- Kulaksız Sokakta 3+1 1 Kiraletlik Ofis
- Tatlıluk'ta Doğu Manzara Satılık 4+1 5. Kat Lüks Daireler
- Binaların Arasında Teslim Satılık Lüks Villa
- Katiler Bölgesinde Rose Garden Sitesinde Satılık 4+1 5. Kat Daire
- Sıhhiyede Satılık 3+1 5. Kat Villa
- Doğu Köprüsü Çarşı Yolu Yarı 4+1 5. Kat Satılık Daire
- Esentepe'de Satılık 1+1 1. Kat Daireler

GAYRİMENKUL DANIŞMANI
Mujgan YÜRÜYEN - 0531 784 04 49

"Özgür ve güçlü basın, demokrasinin teminatıdır"

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, özgür ve güçlü basının demokrasiyi de güçlü kılacağını ifade etti.

Dinçer Solmaz, gazetecilerin, toplumun gelişmişlik düzeyini belirleyen önemli aktörler ve haber alma özgürlüğünün teminatı olduklarını söyledi.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle bir açıklama yapan ve tüm basın mensuplarının gününü kutlayan Dinçer Solmaz, zor şartlarda ve fedakarca hizmet veren, toplumun gören gözü, işiten kulağı, söyleyen dili olan basın mensuplarının önündeki engellerin kaldırılması gerektiğine vurgu yaptı.

Gazetecilerin özgürce haber yapmasını sağlamanın demokrasinin olmazsa olmazı olduğunu altını çizen Solmaz,

gazeteciliğin suç olmadığını, halkın özgür bir şekilde bilgilendirilmesinin önündeki tüm engellerin kaldırılması gerektiğini kaydetti.

CHP olarak basın çalışanlarının daha özgür ve bağımsız ortamda yayın yapmaları, ekonomik ve sosyal haklarına kavuşmaları için ellerinden gelen çabayı göstereceklerini dile getiren Solmaz, "Gazetecilik, çok önemli önemli bir meslektir. Fedakarlık ve sorumluluk isteyen bir özelliği vardır. Ülkemizde ve dünyada birçok gazeteci çok zor şartlar altında görevini yerine getirerek kutsal bir görev uğruna emek vermektedirler.

Demokratik bir ülkenin vazgeçilmez unsurlarından biri de bağımsız basındır. Gazetecilerin, tarafsız, özgür, ilke ve basın ahlak ku-

rallarına uyan bir medyanın toplumsal kalkınmanın, gelişmenin sağlanmasında önemli yeri vardır.

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Basın milletin müşterek sesidir' sözlerini hatırlatarak belirtmek isterim ki gazetecileri susturmaya çalışmak, halkımızı susturmaya çalışmaktır" dedi. (Haber Merkezi)



Dinçer Solmaz

Aralık'ta en fazla taze balık zamlandı

Aralık ayı enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla birlikte fiyatı en çok artan ve azalan ürünler belli oldu. Buna göre, geçen ay yüzde 11,38 fiyat artışı görülen taze balık en fazla pahalılaşan ürün olurken, en fazla ucuzlayan ise yüzde 32,95 azalışla havayolu ile yolcu taşımacılığı oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Aralık ayı Tüketici Fiyat Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, TÜFE'deki değişim 2025 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 0,89 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 30,89 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 30,89 artış ve on iki aylık ortalamalara

göre yüzde 34,88 artış olarak gerçekleşti.

Aralık ayı enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla söz konusu ayda fiyatı en çok artan ve azalan ürünler belli oldu. Aralık ayında en fazla fiyat artış yüzdesi 11,38 ile taze balıkta yaşandı. En çok ucuzlayan ise yüzde 32,95 azalışla havayolu ile yolcu taşımacılığı oldu.

En fazla fiyat artışı yaşanan bazı ürünler; ilaçlar yüzde 10,06, dana eti yüzde 10, konserve edilmiş ve ya işlenmiş balık yüzde 8,35, patates yüzde 6,92 oldu.

En çok ucuzlayan bazı ürünler; taze meyveler yüzde 5,30, seyahat malzemeleri ve diğer kişisel aksesuarlar yüzde 4,83,

erkek giyim yüzde 4,61, erkek ayakkabısı yüzde 4,38 olarak gerçekleşti. (İHA)



İHALE PANOSU... İHALE PANOSU... İHALE PANOSU...

12 OCAK 2026

-EROL OLCOK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

Konu : Zemin Kat 20 m2 3Y ilgin Pastane Yeni Kırılmazı
Yer : Erol Olçok Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
Adres : Çepni Mah. İnönü Cad.
Bölge : 330.000.00 (1 Yıl)
Saa : 14.00 Basın No : 2362251

Konu : Anaç Kırılmaz Hizmeti Alınacaktır

Yer : Çorum İl Özel İdareci Genel Sekreterlik Toplantı Salonu
Adres : Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. No: 167 Çorum
Dosya No : 2026/16032
Saa : 10.30 Basın No : 2376393

16 OCAK 2026

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Anaç Kırılmaz Hizmeti Alınacaktır
Yer : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Adres : Kınıkuzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat:2 Çorum
Dosya No : 2026/7262
Saa : 10.00 Basın No : 2376485

Konu : Anaç Kırılmaz Hizmeti Alınacaktır

Yer : Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu
Adres : Yavrutuna Mah. Gazipaşa Sk. No: 66
Dosya No : 2026/20774
Saa : 10.00 Basın No : 2377948

23 OCAK 2026

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : 2026 Yılı Çimento Alımı
Yer : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Adres : Kınıkuzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat:2 Çorum
Dosya No : 2025/248990
Saa : 10.00 Basın No : 2373682

Konu : Anaç Kırılmaz Hizmeti Alınacaktır

Yer : Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu
Adres : Yavrutuna Mah. Gazipaşa Sk. No: 66
Dosya No : 2026/14710
Saa : 10.00 Basın No : 2377956

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Akaryakıt Dorse (Semi Tröyer) Satın Alınacaktır
Yer : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Adres : Kınıkuzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat:2 Çorum
Dosya No : 2025/20735
Saa : 11.30 Basın No : 2377505

Konu : Çorum İl, Merkez İlçe, Hamdi Köyü, Ortakır Mevkii, Ada: 107 Parsel: 88 Adresinde

Kayitli 10.192,62 m2 Tarla Veriştirilici Teslimatı Satışı
Yer : Çorum Adliye Sarayı Müzeyde Salomu
Dosya No : 2025/1 SATIŞ
Muharrem Kaymakçı: 1.223.114.40 TL
Saa : 10.16 Basın No : 2348647

26 OCAK 2026

ÇORUM ÖZEL İDARECİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Bina İşleri Yapılacaktır
Yer : Çorum İl Özel İdareci Genel Sekreterlik Toplantı Salonu
Adres : Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. No: 167 Çorum
Dosya No : 2026/8757
Saa : 10.30 Basın No : 2376400

27 OCAK 2026

ÇORUM ÖZEL İDARECİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-EROL OLCOK

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCI LIKLARI

Konu : 7 Kalem Dezenfeksiyon ve Solüsyon Alımı
Yer : Erol Olçok Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
Adres : Çepni Mah. İnönü Cad. Dosya No : 2025/2391676
Saa : 10.00 Basın No : 2376836

ÇORUM HABER

siyasi bağımsız gazete

10 OCAK 2026 CUMARTESİ
YIL: 41 - SAYI: 12034

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN
PAZAR DIŞINDA HERGÜN ÇIKAR

YAYIMLAYAN:

Baytaş Basım Yayımları ve Ticaret A.Ş.
adına Yönetim Kurulu Başkanı
Orhan ÖZSARAÇOĞLU

İMTİYAZ SAHİBİ: Hülya YOLYAPAR

KURUCUSU, BAŞYAZARI
ve ŞİRKET GENEL MÜDÜRÜ:
Mehmet YOLYAPAR

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:

Taner ŞİMŞEK

HABER MÜDÜRÜ: **Volkan SINAYUÇ**
SPOR MÜDÜRÜ: **Hüseyin AŞKIN**

SAYFA DÜZENİ:

ÇORUM HABER TESİSLERİ

YÖNETİM YERİ:

2. Gazi Sk. 4/E 19200 ÇORUM

Santral (Tel & Faks): (0364) 213 34 00

Halkla ilişkiler: 213 79 81

BASKI:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş. - Saray Osmangazi Mh.
Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar - ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

DAĞITIM:

Çağrı Dağıtım - Ahmet Şener
(Türkuvas Dağıtım)

GAZETE SATIŞ FİYATI: 7 TL (KDV Dahil)
ABONE: Kent içi: Yıllık 1750, 6 Aylık 900 TL
Yurt içi: Yıllık 2000, 6 Aylık 1100 TL
Yurt dışı: Yıllık 300 Euro

E-TEBLİGAT ADRESİ (UETS):
25999-04879-64635

KURUMSAL E-POSTA

iletisim@corumhaber.net
haber@corumhaber.net

Özel ilan-reklam: (Sütun/Cm) 40 TL+ KDV
Vefat, teşekkür kurtlama vb. mesajlar (4 sütun/10 cm. maktu): 500 TL
Toplantı ilanları (maktu): 1000 TL
Satılık, yitlik, eleman arama vb. ilanları (2 sütun/5 cm. maktu): 200 TL
Tam sayfa ilan-reklam: 4000 TL (Yarım sayfa 2000 TL, çeyrek 1000 TL)
Tam sayfa renkli ilan-reklam: /000 TL (Yarım sayfa 3500 TL, çeyrek 1800 TL)



E-imza **EGÜVEN**

inter-KEP **KEP** (Kayıtlı e-posta)

15 Dk'da TESLİM
Yerinde kimlik doğrulama hizmetimiz vardır.

Edm Merkez : 0850 723 63 36
Çorum Ofis : 0364 224 81 48
Gsm : 0535 441 11 96
www.comtechbilisim.com

İŞTE DÖNÜŞÜM ORTAKIMIZ **COMTECH**

YİTİK

Gazi Üniversitesi Çorum Meslek Yüksek Okulu 1999 yılında aldığım 2. Öğretim ön lisans diplomamı kaybettim. Hükümsüzdür.

Nihat KAYA
T.C.37120160796

Ç.H.32



T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Akkent Mh. 1. Gimat Sk. Ticaret Borsası Kompleksi ÇORUM

Tel: 0364 224 09 50 - 0364 224 76 37 - 0364 224 25 68 Fax: 0364 212 46 70

(7.01.2026)

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
EKMEKLİK BUĞDAY	₺13,750	₺14,210	₺13,958	43.500	6
ARPA	₺13,390	₺13,400	₺13,397	26.500	3
				Total Tonaj	: 70.000
				Total İşlem Adet	: 9



ÇORUM'UN EFELERİ İZMİR'DE SAHNE ALIYOR

Play-Off hedefine emin adımlarla ilerleyen ve 19.hafta itibari ile ikinci sırada yer alan Çorum'un efeleri yarın İzmir'de kritik bir maça çıkacak.

Osmancık'ın sultanları evinde Rize'yi ağırlıyor

Çorum'un Kadınlar 2.Voleybol Ligi'ndeki temsilcilerinden Osmancık Belediyespor yarın sahasında Rize temsilcisi ni konuk edecek.

◆ Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Kadınlar 2.Lig 14.Grup 20.hafta maçında Çorum temsilcisi Osmancık Belediyespor sahasında Rize Endüstri Meslek Lisesi'ni ağırlayacak. Lig'de aldığı üst üste galibiyetlerle üçüncü sıraya yerleşen Çorum temsilcisi yarınki maçı da kazanarak çıkışını sürdürmek istiyor.

36 puanlı Osmancık Belediyespor ile 9 puanlı Rize Endüstri Meslek Lisesi arasında Osmancık İlçe Spor Salonu'nda oynanacak karşılaşma saat 14.00'de başlayacak. (Rifat KARA)

Çorum'un sultanları Hopa'da puan avında

Çorum'un Kadınlar 2.Voleybol Ligi'ndeki temsilcilerinden Çorum Voleybol Spor Kulübü, yarın Hopa'da puan arayacak.

◆ Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Kadınlar 2.Lig 14.Grup 20.hafta maçında Çorum Voleybol Spor Kulübü deplasmanda Artvin temsilcisi Hopa Belediyespor'un konduğu maçta oynayacak. Altyapı ağırlıklı oyuncularla lige renk katan Çorum'un sultanları yarınki maçtan puan veya puanlarla dönmek istiyor.

11 puanlı Hopa Belediyespor ile 15 puanlı Çorum Voleybol arasında Hopa İlçe Spor Salonu'nda oynanacak karşılaşma saat 14.00'de başlayacak. (Rifat KARA)

◆ Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Erkekler 1.Lig 19.hafta maçında Çorum temsilcisi Sungurlu Belediyespor yarın İzmir'de Türkiye'nin dev kulüplerinden Arkasspor'un konduğu maçta oynayacak. Lig'de fırtına gibi esen Çorum'un efeleri ikinci yarıya Konya temsilcisi 3-0 yenerek harika bir giriş yapmıştı. Efelerde hedef yarın İzmir'de Arkas'ı da devirmek.

25 puanla beşinci sırada yer alan Arkasspor ile 31 puanla ikinci durumda bulunan Sungurlu Belediyespor arasında İzmir Atatürk Voleybol Spor Salonu'nda oynanacak kritik karşılaşma saat 17.00'de başlayacak.

Lig'de oynanacak diğer maçlarda ise Konya Karapınar Anadolu Leoparları ile Fenerbahçe, Onikişubat Belediyespor ile Niksar Belediyespor, Düzcüspor ile 1954 Adanaspor, Ziraat Bankkart ile Osmangazi Belediyespor, TVF Spor Lisesi ile Ünsal Group Şiran Akademi kozlarını paylaşacak. (Rifat KARA)



Yüzmede TED zirvede

Çorum'da düzenlenen Okullararası Yıldızlar Yüzme İl Birinciliği'nde TED Koleji hem kızlarda, hem de erkeklerde zirvede yer alarak şampiyon oldu.

◆ Okul Sporları Daire Başkanlığı'nın 2026 yılı faaliyet programında yer alan Okullararası Yıldızlar Yüzme İl Birinciliği sona erdi. Olimpik Yüzme Havuzu'nda 20 okulun katılımı ile gerçekleşen il birinciliği büyük bir heyecana sahne oldu.

Son 2 yılın şampiyon TED Koleji bu yıl da il birinciliğine damga vurmayı başardı. Yüzme antrenörü Çetin Koçak önderliğinde kulaç atan TED'li öğrenciler top-

lamda 16 birincilik, 12 ikincilik ve 14 üçüncülük elde ederek takımlar sıralamasında kızlarda ve erkeklerde şampiyon olmayı başardılar.

Kızlarda Bahçelievler Salim Akaydın Ortaokulu ikinci, Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu üçüncü olurken, erkeklerde 23 Nisan Ortaokulu ikinci, Bahçelievler Salim Akaydın Ortaokulu ise üçüncülük kürsüsüne çıkmayı başardı. (Rifat KARA)

◆ Köylerarası düzenlenen kardeşlik futbol turnuvasında yarın oynanacak yarı final maçlarının ardından finalistler belli olacak.

İl Genel Meclisi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) tarafından ortaklaşa düzenlenen Köylerarası Futbol Turnuvası'nda sona gelindi. 48 takımın katılımı ile gerçekleşen turnuvada yarın finale yükselen iki takım

Köylerarası futbolda finalistler belli oluyor

belli olacak.

Mimar Sinan Sahası'nda oynanacak olan yarı final maçlarında saat 18.00'de Elma Pınar FK ile Ovasaray SK, saat 19.30'da ise Karacaspor ile

Boğabağı Köyü takımları karşı karşıya gelecek.

Kazanan iki takım 18 Ocak'ta oynanacak final maçında kozlarını paylaşacak. (Rifat KARA)

Çorum FK'nın gençleri Düzce'de kritik virajda

U14 ve U15 Bölgesel Gelişim Ligi'nde şampiyonluk hesapları yapan Arca Çorum FK, Düzce'de kritik iki maç oynayacak.



Çorum FK'nın U14'leri 32 puanla birinci sırada yer alıyor...



Çorum FK'nın U15'leri 27 puanla ikinci sırada yer alıyor...

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) U14 ve U15 Bölgesel Gelişim Ligi 11.Grup 17.hafta maçında Arca Çorum FK deplasmanda Düzcespor'un konduğu olacak. İki kategoride de şampiyonluk hesapları yapan Kırmızı-Siyahlılar bir diğer şampiyonluk adayı Düzcespor deplasmanından puanla

dönerek hedefine emin adımlarla ilerlemek istiyor. Yarın Şıralık 1 No'lu Saha'da saat 11.00'de başlayacak günün ilk maçında U14'ler karşı karşıya gelirken, aynı sahada saat 13.00'de başlayacak günün ikinci maçında ise bu kez U15'ler kozlarını paylaşacak.

(Rıfat KARA)



U15 Bölgesel Ligi maçından bir enstantane...

U18'de kritik hafta

U18 Futbol Ligi'nde Mimar Sinanspor ile Vefaspor'un Play-Off'a çıkması'nın ardından kalan 2 hafta da gözler Play-Off'a çıkacak son 2 takıma çevrildi.

14 takımın 2 grupta tek devreli lig statüsüne göre mücadele ettiği U18 Futbol Ligi'nde bugün 7.hafta heyecanı yaşanacak. İtfaiye Sahası'nda oynanacak maçlarda saat 12.00'de Gençlerbirliği ile Mimar

Sinanspor, saat 14.00'de ise H.E.Kültürspor ile İskilipspor karşı karşıya gelecek. Saat 14.00'de başlayacak maçlarda ise Alaca İlçe Sahası'nda Alaca Belediyespor ile İskilipgücü, Osmancık İlçe Sahası'nda Osmancık Kandiberspor ile Maviyspor kozlarını paylaşacak.

A grubunda Sungurlu Belediyesi, B grubunda ise İkbalspor haftayı BAY geçen takımlar olacak. (Rıfat KARA)



U18 Ligi maçından temsili bir fotoğraf...

1.Küme'de 4.hafta heyecanı yaşanacak



1.Amatör Küme maçından temsili fotoğraf...

Bu sezon şampiyon olanın direk Bölgesel Amatör Lig'e yükseleceği 1.Amatör Küme Büyükler Futbol Ligi'nde heyecan devam ediyor.

Gülabibeyspor'un ligden çekilmesinin ardından 7 takımın çift devreli lig statüsüne göre mücadele ettiği 1.Amatör Küme Büyükler Futbol Ligi'nde yarın 4.hafta heyecanı yaşanacak. 4.hafta maçları öncesi yenilgisiz iki takımdan Sungurlu Belediyespor 4.hafta maçında Çorum Devane Sahası'nda Ulukavakspor'un konduğu olurken, Mimar Sinan Sahası'nda Dodurga Beyliği Belediyespor'u ağırlayacak. Şampiyonluğun bir diğer adayı Alaca Belediyespor ise Alaca İlçe Sahası'nda İskilipspor ile karşı karşıya gelecek. Bu 3 karşılaşma da saat 14.00'de başlayacak.

H.E.Kültürspor ise rakibi Gülabibeyspor'un ligden çekilmesi nedeniyle haftayı 3-0 hükmen galip kapatacak. (Rıfat KARA)



Okullararası Yıldızlar ve Gençler Korfbol İl Birinciliği sona erdi Yıldızlarda Bahçeşehir Koleji gençlerde Spor Lisesi şampiyon



Gençler kategorisinde Spor Lisesi şampiyonluğa uzandı.

U15'de erteleme maçları oynanacak

7 takımın çift devreli lig statüsüne göre mücadele ettiği U15 Futbol Ligi'nde yarın 4.hafta erteleme maçları oynanacak.

Alaca İlçe Sahası'nda saat 12.00'de başlayacak maç

ta Alaca Belediyespor ile Çorum Anadolu FK, Merkez İtfaiye Sahası'nda saat 14.00'de başlayacak maçta ise Vefaspor ile Hattuşaspor karşı karşıya gelecek. (Rıfat KARA)

Okullararası düzenlenen Yıldızlar ve Gençler Korfbol İl Birinciliği'nde şampiyonlar belli oldu.

Okul Sporları Daire Başkanlığı'nın 2026 yılı faaliyet programında yer alan Okullararası Yıldızlar ve Gençler Korfbol İl Birinciliği'nde heyecan sona erdi. Yeni Spor Salonu'nda gerçekleşen il birinciliği müsabakaları renkli görüntülere sahne olurken, kıyasıya geçen maçlar sonunda kategorilerinde de şampiyonlar belli oldu. Okul Sporları İl Temsilcisi Mustafa Turkey gözetiminde gerçekleşen maçlar sonunda yıldızlar kategorisinde Bahçeşehir Koleji şampiyon olmayı başarırken, Sultan Abdulhamit Han Ortaokulu ise ikinci oldu. Gençler ise şampiyonluk kupasının sahibi Spor Lisesi olurken, Mimar Sinan Anadolu Lisesi ikinci, Ada Koleji üçüncü, Bilgi Koleji ise dördüncü olarak tamamladı.

Müsabakaların ardından düzenlenen törenle dereceye giren okullara kupa, öğrencilere ise madalyaları verildi. (Rıfat KARA)

U18'de kritik maç Soytemiz'in

U18'de Play-Off mücadelesi veren Gençlerbirliği'nin zorlu Mimar Sinanspor ile oynayacağı kritik maçı Çorum'un gelecek vaad eden genç hakemlerinden Hasan Berk Soytemiz yönetecek.

İl Hakem Kurulu hafta sonu Çorum'da oynanacak olan U18 ve 1.Küme maçlarının hakemlerini duyurdu.

U18 Ligi
Gençlerbirliği-Mimar Sinanspor: Hasan Berk Soytemiz, Mahmutcan Doğan, M.Emin Çamlı.
Osmancık Kandiberspor-Maviyspor: Nuriye Çınar Bal, R.Talha Arslaner, Arda Varlık.

Alaca Belediye-İskilipgücü: Lütfican Arduç, Y.Emre Yeşil, Şevval Bayrak.

H.E.Kültürspor-İskilipspor: E.Mert Armutcu, Efe Ataç, R.Fatih Dursun.
1.KÜME
Ulukavakspor-Sungurlu Belediye: Ramazan Boyraz, Ömür Soytemiz, Kevser Karaca.

Mimar Sinanspor-Dodurga Belediye: Serhat Doğan, Ebubekir Kılıcı, Mevlüt Dışçeken.

Alaca Belediyespor-İskilipspor: Emre Alagöz, T.Rahmi Atılğan, Emre Çelikan. (Rıfat KARA)



Hasan Berk Soytemiz

YAZIK OLDU: 0-1

STAD: Diyarbakır
HAKEMLER: Davut Dakul Çelik *, Sabri Öge ***, Mahmut Güllü ***
4.HAKEM: Melih Aldemir
AMED SPORTIF FAALİYETLER: Erce ***, Mehmet Murat ***, Hasan Ali ***, Tarkan * (Dk. 46 Adama Traore *), Kahraman ***, Mehmet Yeşil ***, Moreno *** (Dk. 80 Fernando *), Sinan ***, Diagne ***, Dia Saba ** (Dk.87 Poko), Gyan * (Dk.67 Hasani *)
YEDEKLER: Veysel, Yakup, Yunus, Poko, Çekdar, Hasani, Emrah, Enes
TEKNİK DİREKTÖR: Sinan Kaloğlu
ARCA ÇORUM FK: Sehic ***, Üzeyir ** (Dk. 80 Aleksic *), Erkan **, Attamah **, Sinan ***, Ferhat * (Dk. 61 Oğuz *) Serdar **, Ahmet Ildız ***, Samudio * (Dk. 61 Mame Thiam *), Pedrinho ** (Dk. 90 Oğulcan), Yusuf Erdoğan ** (Dk. 80 Burak Çoban *)
YEDEKLER: Ahmet Said, Atakan Akkaynak, Caner, Cemali, Kerem
TEKNİK DİREKTÖR: Hüseyin Eroğlu
GOL: Dk. 45+1 Diagne
KAÇAN PENALTI: Dk. 59 Diagne (Amed)
SARI KARTLAR: Erkan, Mame Thiam, Burak Çoban (Arca Çorum FK), Diagne, Erce (Amed)

Şüper Lig'e yükselme mücadelesi veren Arca Çorum FK, ikinci yarının ilk hafta maçında konuk olduğı lider Amed Sportif Faaliyetler'e 1-0 yenilerek önemli bir yara aldı. Özellikle ikinci yarısı bol pozisyonlu geçen maçta 45+1'de Amed'e galibiyeti getiren golü atan Diagne 59'de penaltı vuruşundan yararlanamadı. Arca Çorum FK'nın iki topu direktten döndü.

Şüper Lig'e yükselme mücadelesi veren Arca Çorum FK, ikinci yarının ilk hafta maçında konuk olduğı Amed Sportif Faaliyetler'e 1-0 yenilerek şampiyonluk yarışında önemli bir yara daha aldı.

Diyarbakır Stadı'nda oynanan ve İzmir bölgesi üst klasman hakemlerinden Davut Dakul Çelik'in yönettiğı maçta, ilk yarıda dengeli

bir oyun vardı. İki takım da skoru lehine çevirmeye çalışırken, Arca Çorum FK'nın 34.dakikada Yusuf Erdoğan'la bir topu direktten döndü.

İlk yarının golsüz eşitlikle biteceğı tahmin edilirken, 45+1'de Diagne ile golü bulan Amed soyunma odasına 1-0 önde gitti.

İkinci yarıya Arca Çorum FK ilk yarıdaki 11'i ile çıkarken, ev

sahibi Amed, Tarkan'ın yerine Adama Traore değişikliğı ile başladı.

İlk yarıya göre rakip kaleye daha etkili ataklar geliştiren Arca Çorum FK'nın 53.dakikada Samudio ile bir topu direktten dönerken, Amed'in 59.dakikada Diagne ile kullandığı penaltı vuruşunda kaleci Sehic gole izin vermedi.

İki takım teknik direktörünün ilerleyen dakikalarda ellerindeki etkili silahları sahaya

sürdüğü maçın son dakikalarında Arca Çorum FK tüm hatları ile beraberlik golünü ararken, Amed ani ataklarla farkı artırmaya çalıştı. İki takımın da çabaları gol getirmeyince ilk yarıda Diagne'nin golüyle 1-0 kazanan lider Amed puanını 42'ye yükseltirken, Arca Çorum FK 32 puanda kaldı ve şampiyonluk yarışında önemli bir yara daha aldı. (Hüseyin AŞKIN)



Arca Çorum FK, üst üste 6. deplasmanında da kazanamadı.

Gol güme gitti!

Arca Çorum FK'nın 51.dakikada Samudio ile bulduğu gol iptal edildi. Bu dakikada, Amed kalecisi Erce Kardeşler'in degajla uzun göndermek istediğı ancak kısa düşen topu Samudio ağırlara gönderdi ancak hakem Davut Dakul Çelik, hakemin degaj sırasında engellendiğı gerekçesiyle golü vermedi. Oysa Degaj sırasında Samudio'nun kaleciye herhangi bir müdahalesi yoktu. (Hüseyin AŞKIN)



Arca Çorum FK, sezonun en iyi oyunlarından birini oynadığı maçta sahadan puansız ayrıldı.

MAÇTAN DAKİKALAR... MAÇTAN DAKİKALAR...

DAKİKA 11: Amed atağında, Diagne ile duvar pası yapan Dia Saba'nın ceza yayı içinden vuruşunda top yandan auta çıktı.

DAKİKA 13: Amed yine etkili geldi. Dia Saba'nın orta sahadan harika pasına sağdan hareketlenen Moreno çalımınla ceza sahasına girdi, altı pasın köşesinden vuruşunda kaleci Sehic topu ayağı ile çıkartarak gole izin vermedi.

DAKİKA 22: Çorum FK atağında, Samudio ceza yayının 4-5 metre gerisinden sert vurdu, yandan aut.

DAKİKA 34: DİREKTEN DÖNDÜ: Arca Çorum FK gole çok yaklaştı. Ceza yayının sağ köşe sine yakın yerden kazanılan serbest vuruşta, Yusuf Erdoğan'ın sol ayağı ile kaleye gönderdiği top sağ direktten oyun alanına geri döndü.

DAKİKA 45+1: GOL! Amed golü buldu. Moreno'nun pasında, sağdan ceza sahasına giren Mehmet Murat'ın yerden altı pası çıkarttığı topa Diagne dokundu: 0-1.

DAKİKA 53: YİNE DİREK! Arca Çorum FK bir kez daha direği geçemedi. Ahmet'in pres sonucu kazandığı topu Samudio, Serdar'a verdi. Altı pasın sağından Serdar'ın ortadığı topa Samudio kafayı vurdu, savunmadan seken top direğe çarpıp kornere çıktı.

DAKİKA 59: PENALTI KAÇTI: Amed ikinci gole yaklaştı. 57.dakikada ceza sahasında, sağ çaprazda Atta-

mah'ın Moreno'nun ayağına basması üzerine hakem Davut Dakul Çelik penaltı noktasını gösterdi. 59'da atışı kullanan Diagne'nin vuruşunda kaleci Sehic sağına gelen topu kornere çekmeyi başardı. Bosnalı kaleci, Erzurumspor maçında da Eren Tozlu'nun penaltısını kurtarmıştı.

DAKİKA 86: Çorum FK çok önemli bir fırsattan yararlanamadı. Sağdan Ahmet Ildız'ın ortasında, altı pasın hemen gereşinden Mame Thiam kafayı vurdu, top az farkla yandan auta çıktı. Ço-

rum temsilcisi en net pozisyonundan yararlanamadı.

DAKİKA 90: Hızlı gelişen Amed atağında, Diagne'nin pasında Fernando kaleci Sehic'le karşı karşıya kalaçaktı ancak son anda Attamah kayarak araya girdi ve önemli bir tehlikeyi önledi.

DAKİKA 90+4:

Amed atağında, soldan ceza sahasına giren Diagne'nin çaprazdan vuruşunda kaleci Sehic'in çift yumrukları uzaklaştırmak istediğı topu Adama Traore ceza yayından sert bir

şutla kaleye gönderdi, az farkla üstten aut. (Hüseyin AŞKIN)

TOPLU SONUÇLAR

Amed Sportif-Arca Çorum FK.....1-0
 Vanspor-Boluspor.....0-1

TRENDYOL 1.LİG PUAN CETVELİ

TAKIMLAR:	O	G	B	M	A	Y	P
1 Amed Sportif	20	13	3	4	43	25	42
2 Pendikspor	19	10	7	2	32	13	37
3 Esenler Erok	19	9	7	3	41	20	34
4 Erzurumspor	19	8	9	2	33	17	33
5 Bodrum FK	19	9	5	5	38	18	32
6 Boluspor	20	9	5	6	37	21	32
7 A.Çorum FK	20	9	5	6	28	21	32
8 Iğdır FK	19	8	6	5	29	27	30
9 Vanspor	20	7	6	7	27	21	27
10 Keçiörengücü	19	6	8	5	31	23	26
11 Bandırmaspor	19	7	5	7	21	20	26
12 Serikspor	19	7	5	7	23	29	26
13 Sivasspor	19	6	7	6	24	19	25
14 İstanbulspor	19	5	9	5	25	30	24
15 Manisa FK	19	6	5	8	28	31	23
16 Sakaryaspor	19	6	4	9	31	38	22
17 Sarıyer	19	6	3	10	19	25	21
18 Ümraniyespor	19	6	3	10	20	29	21
19 Hatayspor	19	0	6	13	16	50	6
20 Adana Demir	19	0	2	17	14	83	-28

* Adana Demirspor'un 30 puanı silindi.
 * İlk 2 takım direkt Şüper Lig'e çıkar.
 * Normal sezonu 3, 4, 5, 6 ve 7.sırada bitiren takımlar Play-Off'a kalır.
 * Normal sezonu 3. sırada bitiren takım direkt play-off finaline yükselir.
 * Son 5 sırayı alan takımlar 2.Lig'e düşer.

HAFTANIN MAÇLARI

10 OCAK CUMARTESİ
13.30 Serikspor-İstanbulspor
16.00 Adana Demir-Esenler Erok
19.00 Sakaryaspor-Bandırmaspor
11 OCAK PAZAR
13.30 Keçiörengücü-Hatayspor
13.30 Sarıyer-Iğdır FK
16.00 Sivasspor-Erzurumspor
19.00 Pendikspor-Bodrum FK
12 OCAK PAZARTESİ
20.00 Manisa FK-Ümraniyespor



Çorum FK, şampiyonluk yarışında ciddi bir yara aldı.

Bolu, Van'da 3'lük attı: 1-0

Arca Çorum FK'nın da mücade- le ettiği Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nde, ikinci yarının açılış ma- çında Vanspor'a konuk olan Boluspor 1-0 kazanarak ilk yarıda 3-2 kaybettiğı karşılaşmanın rövanşını aldı.

Van Atatürk Stadı'nda oynanan İzmir bölgesi hakemlerinden Reşat Onur Coşkunes'in yönettiğı maçta

üstün taraf Vanspor olmasına rağmen, ani ataklarla gol arayan Boluspor istediğini elde etti. 31.dakikada, Arnavut orta saha oyuncusu Dean Liço'nun ceza sahası dışından attığı harika golle 1-0 kazanan Boluspor puanını 32'ye yükseltirken, evinde beklenmedik bir yenilgi alan Vanspor ise 27 puanda kaldı. (Hüseyin AŞKIN)



Boluspor'a galibiyeti getiren golü Liço attı.



Erkan ve Burak cezalı!

Arca Çorum FK'lı Erkan Kaş ve Burak Çoban Amed maçında gördükleri sarı kartlarla cezalı duruma düştü.

Erkan Kaş, 43.dakikada Moreno'ya yaptığı foul nedeniyle sarı kart gördü. Burak Çoban ise maçtan sonra hakeme itirazlarını ısrarla sürdürünce sarı kartla cezalandırıldı. Bu iki futbolcu da 16 Ocak'ta Adana Demirspor'a karşı forma giyemeyecek.

Amed'de de Diagne 63.dakikada gördüğü sarı kartla cezalı duruma düştü. (Hüseyin AŞKIN)



Diyarbakır'da 5 yıl önce gönüllere dokunan Mame Thiam'a sürpriz!

Arca Çorum FK'nın yeni golcüsü Mame Thiam, Diyarbakır'da, 5 yıl önce yenileme çalışmalarına destek olduğu Dicle Baltacı İlkokulu'nun idareci ve öğrencileri tarafından karşılandı.

Arca Çorum FK'nın Süper Lig ekibi Eytüspor'dan kadrosuna kattığı Senegalli golcü Mame Thiam, Amed maçı için gidilen Diyarbakır'da büyük bir sürprizle karşılaştı. Dicle Baltacı İlkokulu öğren-

çileri, 5 yıl önce okullarının yenilenmesine büyük destek veren Mame Thiam'ı ziyaret etti. Mame Thiam, 5 yıl önce Fenerbahçe'de oynarken, Dicle Baltacı İlkokulu'nun yenilenmesine ekonomik olarak

büyük katkı sağlamıştı. Okul yöneticileri, hafta içerisinde Arca Çorum FK'ya transfer olan Mame Thiam'ın Amed maçı için Diyarbakır'a geleceğini öğrenince bir karşılama programı tertip ettiler. Bazı idareci-

lerin yanı sıra bir grup öğrenci Diyarbakır'da Mame Thiam'ı karşıladı. Senegalli golcü, minik öğrencileri karşısında görünce büyük mutluluk yaşadı. Minik öğrenciler ve okul idarecileri, desteklerinden dolayı Thiam'a bir kez daha teşekkür ederken, başarı dileklerinde bulundular. (Spor Servisi)

Zubairu'nun lisansı çıktı

Arca Çorum FK'nın Sırbistan'ın Partizan takımından satın alma opsiyonuyla kiraladığı 21 yaşındaki Ganalı kanat oyuncusu İbrahim Zubairu'nun lisansı da çıktı.

Önceki gün de Ahmet İldiz, Serdar Güler, Sinan Osmanoğlu, Burak Çoban ve Mame Thiam'ın lisansları çıktı. (Hüseyin AŞKIN)



İbrahim Zubairu

Sinan, yeni yaşına Çorum FK'da girdi

Arca Çorum FK'nın Süper Lig ekibi Gençlerbirliği'nden transfer ettiği Sinan Osmanoğlu, yeni yaşına yeni takımında girdi.

Arca Çorum FK'nın sosyal medya hesabından, 9 Ocak 1990 Fatih-İstanbul doğumlu olan Sinan Osmanoğlu'nun doğum günü nedeniyle kutlama mesajı paylaşıldı. (Hüseyin AŞKIN)



Sinan Osmanoğlu

Kadir Seven'e Belçika'dan teklif var

Arca Çorum FK'nın genç stoperi Kadir Seven'e Belçika'dan talipli olduğu öğrenildi.

Belçika Pro Lig ekibi Zulte Waregem'in Kadir Seven'i kadrosuna katmak istediği ve Arca Çorum FK'ya transfer teklifini iletmediği belirtildi. 45 günlük bahis cezası tamamlanan Kadir Seven'in Arca Çorum FK'da mı kalacağı yoksa Zulte Waregem'e mi transfer olacağı önümüzdeki günlerde netlik kazanacak.

Geçen sezon başında Giresunspor'dan transfer edilen Kadir Seven bu sezon ligde hiç forma şansı bulamadı. 23 yaşındaki savunmacı, Kütahyaspor'la oynanan Ziraat Türkiye Kupası 3.Eleme Turu maçında ise 90 dakika forma giydi. Kadir Seven, 30 Haziran 2027'ye kadar sözleşmesinin olduğu Arca Çorum FK'da bugüne kadar 25 resmi maça çıktı ve 2 gol attı. (Hüseyin AŞKIN)



Ali Türcan, Arca Çorum FK'nın kalesini 29 resmi maçta korurken, 19 gol yedi. Deneyimli file bekçisi sezonun ilk yarısını boşta geçirdi.

Bandırma bir sağ bek daha aldı

Arca Çorum FK'nın ligdeki rakiplerinden Bandırmaspor, 2.Lig ekiplerinden Kastamonuspor'un 35 yaşındaki sağ beki Oğuz Ceylan'ı renklerine bağladı. Kastamonuspor formasıyla 9 resmi maçta 724 dakika süre alan 2 asist yapan Oğuz Ceylan'la sezon sonuna kadar olmak üzere sözleşme imzalandığı belirtildi.

Bandırmaspor, geçtiğimiz günlerde de 1.Lig ekibi Hatayspor'dan 28 yaşındaki sağ bek Kerim Altıncı'yı transfer etmişti. (Hüseyin AŞKIN)



Yusuf Akyel, Bursa Yıldırım'a imza attı

Arca Çorum FK'nın eski futbolcularından Yusuf Akyel, 3.Lig 1.Grup takımlarından Bursa Yıldırımspor'a transfer oldu.

Sezonun ilk yarısını 2.Lig Beyaz Grup takımlarından Beykoz Anadolu'da geçiren Yusuf Akyel, ikinci yarısı için 3.Lig 1.Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Bursa Yıldırımspor'la sözleşme imzaladı.

34 yaşındaki orta saha oyuncusu, Beykoz Anadolu'da, 16 lig maçında 1.189 dakika süre aldı ve 1 gol-1 asistlik skor performansı sergiledi. Akyel, Türkiye Kupası'nda ise 2 karşılaşmada 172 dakika sahada kaldı. (Hüseyin AŞKIN)

Ali Türcan Erzincan'da

Arca Çorum FK'nın eski kalecilerinden Ali Türcan, Çorum FK'nın eski teknik direktörlerinden Ahmet Yıldırım'ın çalıştırdığı 2.Lig ekibi 24Erzincanspor'la anlaştı. 2023-2023 Sezonu Çorum'da tamamladıktan sonra transfer olduğu

68 Aksaray Belediyespor'dan bu sezon başında ayrılan ve sezonun ilk yarısını boşta geçiren 38 yaşındaki Ali Türcan'ın Erzincanspor'la sezon sonuna kadar olmak üzere anlaştığı belirtildi. (Hüseyin AŞKIN)

Serikspor'dan beş transfer!

Arca Çorum FK'nın ligdeki rakiplerinden Serikspor, ekonomik sorunlar nedeniyle kaybettiği oyuncuların yerlerini doldurmaya çalışıyor. Antalya temsilcisi, 2'si kiralık 5 oyuncuya imza attırdı.

Yeşil-beyazlı kulüp, Kuzey Makedonya'nın Tikves takımından 19 yaşındaki sol kanat oyuncusu Gjoko Spasov ve Trabzonspor'un altıyapısından 19 yaşındaki orta saha oyuncusu Ekrem Terzi'yi sezon sonuna kadar kiralık olarak, Belarus'un Gomel takımından 24 yaşındaki Nijeryalı kanat oyuncusu Raymond Adeola, Bucarpor'dan 31 yaşındaki orta saha oyuncusu Emre

Nezif ve Tacikistan'ın İstiqlol takımından 24 yaşındaki orta saha oyuncusu Joseph Okoro ile de 1,5 yıllık sözleşme imzaladı. (Hüseyin AŞKIN)



Raymond Adeola



Ekrem Terzi



Gjoko Spasov



Emre Nezif



Joseph Okoro

Emircan Altıntaş'ın yeni adresi Gebze

Arca Çorum FK'nın, 2023-2024 Sezonunun ara transfer döneminde Iğdır FK'dan kiraladığı ancak sakatlığı nedeniyle hiç oynatamadığı futbolcusu Emircan Altıntaş, 2.Lig Kırmızı Grup'ta şampiyonluk hesapları yapan Güzide Gebzespor'la anlaştı.

Kocaeli temsilcisiyle 1,5 yıllık sözleşme imzalayan 35 yaşındaki kanat oyuncusu Emircan Altıntaş, sezonun ilk yarısında 2.Lig Beyaz Grup takımlarından Şanlıurfaspor'la 9 maça çıktı ve 296 dakika süre aldı. (Hüseyin AŞKIN)



Gökhan Karadeniz, Batman Petrolspor formasıyla...

da yer alan İzmir temsilcisi Aliğa Futbol A.Ş. ile sözleşme imzaladı. Deneyimli orta saha oyuncusu, imza atmasına rağmen sürpriz bir kararla 2.Lig Beyaz Grup lideri Batman Petrolspor'un yolunu tuttu.

ALİĞA'DAN AÇIKLAMA

Öte yandan, Gökhan Karadeniz'in bu tutumu üzerine Aliğa Futbol A.Ş.'den bir açıklama yapıldı. "Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün de dediği gibi, biz sporunun zeki, çevik ve aynı zamanda ahlaklısını severiz" ifadesinin kullanıldığı açıklamada, "Son günlerde futbol kamuoyunu meşgul eden futbolcu Gökhan Karadeniz'in transfer süreci ile alakalı karşılıklı mutabakatlar sonunda sözleşme fesih işlemi gerçekleştirilmiştir.

Kardeş Batman Petrol Spor Kulübü'ne şampiyonluk yolunda başarılar diliyoruz" denildi. (Hüseyin AŞKIN)

Tümgeneral Nail İlbey Vali Çalgan ile görüştü

Jandarma Genel Komutanlığı Strateji ve Dış İlişkiler Başkanı Tümgeneral Nail İlbey, Vali Ali Çalgan'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Ali Çalgan, Tümgeneral Nail İlbey'e nazik ziyaretleri dolayısıyla teşekkür etti.

Gerçekleşen ziyarette İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Kubilay Ayvaz da hazır bulundu. (Haber Merkezi)



Jandarma Genel Komutanlığı Strateji ve Dış İlişkiler Başkanı Tümgeneral Nail İlbey, Vali Ali Çalgan'ı makamında ziyaret etti.

Bedii Onan'dan Çalışan Gazeteciler Günü ziyareti

Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu. Onan, Genel Müdürümüz Mehmet Yolyapar'ın şahsında gazete çalışanlarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı.

Ziyarete basın toplumun doğru bilgilendirilmesindeki önemine dikkat çeken Onan, gazetecilerin zor şartlar altında kamuoyunu bilgilendirme görevini büyük bir özveriyle yerine getirdiğini ifade etti. (Haber Merkezi)



Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla gazetemizi ziyaret ederek basın emekçilerinin gününü kutladı.



Rekortmen gol kralı Tanju Çolak, Ahlatcı Kuyumculuk Mesleki Eğitim Merkezi öğrencileri ile gruplar halinde anı fotoğrafları çekti. Fotoğraflarda Ahmet Ahlatcı ile Mehmet Yolyapar da yer aldı.

Tanju Çolak'tan Ahlatcı'ya ziyaret



Ahmet Ahlatcı, Tanju Çolak ve Mehmet Yolyapar...

Türkiye'nin efsane golcüsü Tanju Çolak, dün, Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı'yı Ahlatcı Metal Rafineri'deki ofisinde ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, Genel Müdürümüz Mehmet Yolyapar da hazır bulundu.

Samsunspor'da 2, Galatasaray'da 2 ve Fenerbahçe'de bir kez gol kralı olan, 1987-88 sezonunda ise Avrupa Altın Ayakabı Ödülü'nü kazanan Tanju Çolak, Ahlatcı ve Yolyapar'la sohbet etti, ayrıca Ahlatcı Kuyumculuk Mesleki Eğitim Merkezi öğrencilerine imza verdi, kitabını dağıttı ve gruplar halinde anı fotoğrafları çekti. (Haber Merkezi)



Gol kralı, öğrencilere bolca imza dağıttı...

